
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DEDALO 2000” 

26040 GUSSOLA (CR) - via Gramsci n.15 

Ambito 13   tel. 0375/64090 fax 0375261002 

email CRIC81300R@ISTRUZIONE.IT - CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.F. 90005310199 

 

 

Oggetto: aggiudicazione corso di formazione per costruzione curricolo per competenze e 

per corso di formazione sulla valutazione 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico per la selezione formatori interni/esterni prot. n. 4298 del 

27/10/2020 

 

ESAMINATE le candidature pervenute 

 

VISTO il verbale di valutazione prot. n. 4810 del 18/11/2020 

 

DETERMINA 

 

sono risultati aggiudicatari in quanto unici candidati in possesso di tutti i requisiti previsti 

dall’Avviso pubblico di selezione prot. n.4298 del 27/10/2020 i seguenti docenti formatori: 

- Prof. Diego Di Masi per il corso “Costruzione del curricolo per competenze” 

(figura A) 
- Prof. Alessio Surian per il corso “Valutazione e costruzione di rubriche 

valutative”  (figura B) 
 

Sono stati esclusi perché non in possesso dei requisiti richiesti: 

- Prof.ssa Paola Campanaro, candidata per le figure A e B; 

- Prof.ssa Marisa Gioiello, candidata per le figura A. 

 

Di tale aggiudicazione, la Dirigente Scolastica provvederà ad informare i formatori interessati 

e il risultato della presente selezione verrà pubblicato all’Albo pretorio e sul sito web 

d’Istituto. 

 

Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso alla Dirigente Scolastica entro il 

termine di 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione della stessa all’albo on line della 

scuola. 

CRIC81300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004871 - 20/11/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da PAOLA PREMI



Decorsi i  termini sopra indicati l’aggiudicazione diventa definitiva e si procederà alla stipula 

del contratto con l’avente diritto. 

 

 

                                                                                   

                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                     Dott.ssa Paola Premi 

 

 

 

 
 

CRIC81300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004871 - 20/11/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da PAOLA PREMI


		2020-11-20T14:33:12+0100
	PREMI PAOLA




